
 

CÂMARA MUNICIPAL DE HELIODORA   

ESTADO DE MINAS GERAIS   

CNPJ – 04.804.510/0001-72  

 

Rua José Cipriano de Almeida, nº. 190, Telefax (35) 3457-1244   

www.cmheliodora.mg.gov.br camara@heliodora.com.br   

   

   

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 003/2024  

ESPÉCIE: CONTRATO Nº. 003/2024;  

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE HELIODORA;  

CONTRATADA: ANTÔNIO CLÁUDIO SOUZA  

OBJETO: Aquisição de Galões de Água Mineral com 20 litros cada retornável para  

consumo interno da Câmara Municipal de Heliodora – MG, conforme descrição e  

especificações constantes dos quadros a seguir e condições previstas neste  

instrumento convocatório.   

VALOR: 650,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.02.01.03.100.224.00 Manutenção das Atividades  

da Secretaria geral 339030 Material de Consumo – Ficha 19.  

VIGÊNCIA: 26/03/2024 Á 25/03/2025  

DATA DE ASSINATURA: 26/03/2024  

ASSINAM: PELA CÂMARA MUNICIPAL DE HELIODORA - MARIA DA GLÓRIA  

MAGALHÃES MAIA  – PRESIDENTE DA CÂMARA DE HELIODORA. PELA EMPRESA  

ANTÔNIO CLÁUDIO SOUZA.   


